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MatunHocTpouTenbHoe npeanpusatie 000 «MATMA» cneupn- 000 «MATMA» yaensieT ocob6oe BHUMaHWe pasBUTUIO MHXW- B JaHHOM KaTanore npeAcTaB/eH YaCTUYHbIA NepedeHb No-
aIM3nNpyeTca Ha NPOEKTUPOBAHUM 1 MPOU3BOACTBE KPYMHO-  HUPMHIOBOrO NOTEHLMana npeanpusaTuns. Hala komaHga kBa-  CTOSHHO PacTyLUero acCopTMMeHTa MPOAyKLUMKM, Bbinyckae-
ra6apuUTHOro 060pYAOBaHMS, MalLVH 1 MEXaHWU3MOB, @ Tak)ke  NNAULMPOBAHHBIX M NPOMECCUOHANbHBIX WHXEHEPOB-KOH- MO MaluMHOCTpOUTENbHbIM NpeanpuatTuem «MAIMA».
3anyacTelt AN BCeX NepefenoB MeTamlyprimyeckoro Npons-  CTPYKTOPOB M MHXKEHEPOB-TEXHOIOMOB BbIMOHSET 6a30Bbli
BOACTBA — arfloMepaLMOHHOrO, KOKCOXMMMUYECKOrO, AOMEH- 1 AeTaNbHbIA MHXXUHUPWHE Kak eAMHUYHORO 060PYAOBaHWS,
HOrO, KOHBEPTEPHOIO, MPOKATHOTO. TaK 1N KOMMJIEKCHbBIX MPOEKTOB MOA K/KOY C NPefoCTaBeHN-

€M rapaHTUIAHOrO 1 MocerapaHTUAHOrO O6CAYXKMBAHNS.

MNpeanpuaTe umeeT 20-TW NETHWIA OMbIT NOCTaBOK o6opy-  OgHoBpeMeHHO 000 «MAIMA» SBASETCS MapTHEPOM rpym-
[OBaHWsA Ansi METanIypruyeckux KOMOMHaToB, ropHogobbl-  mbl KME 1 coBnafenblem CEPBUCHOIO LieHTpa MO 06CYXM-
BaKOLLMX KOMMIEKCOB, MOPCKMX M PEYHbIX MOPTOB YKpawHbl,  BaHWo Kpuctannusatopos MHI3 «KME-MAGMA Service
cTpaH CHI, 6amkHero n aanbHero 3apy6exobs. Ukraine».




LLinakoso3 LLIC-4350-320

CaMOxo[HbI LLNaKoBO3 NpeAHa3HayeH A1sg TPaHCHopTUPOB-
KW ABYX LUTAKOBbIX Yall OT KOHBEPTEPa K LLUTaKOBOMY MPOJIE-
Ty @ TakXKe YUCTKM PEeIbCOBOro NMpUAMKa.

TexHuueckas xapaKTepucTunka

BmecTnmMocTb Yatl, m? 2x16
[py3onogbEMHOCTb, T 320
Kones, Mm 4350
basa, MM 6890

4

CKopoCTb NepeaBu>KeHNd, KM/Y
XapakTtepucTtuka nyTu

Makc. Harpyska Ha koneco, KH
MoLuHOCTb MpuBoOAa, KB
PenykTopbl

TopMo3a (AMaMeTp LWKMBA, MM)
[nameTp Xo4oBOro Kosieca, Mm

Macca, Kr

4
MPSMOW Y4aCTOK
540
4x22
4 x BKY-950
300
1000

92 000

Ctaneso3 CC-320-4350

CaMOXOAHbIN CTaneBo3 npefHasHayeH [Ans TPaHCropTUpo-
BaHWA KOBLLA C XXMKOW CTanbio OT KOHBEpPTepa B PasMBOY-

HbIW MPOJIET, @ TakK e YNCTKMN PENbCOBOrO MPUAMKA.
TexHnyeckas xapakTepucTunka

BmecTtumocTb KoBLLa, T
[Py30onogbEMHOCTD, T
Kones, Mm

basa, Mm

320
450
4350
6500

CKOpOCTb NepeaBMIXKEHNS, KM/Y
XapakTtepucTtuka nyTu

Makc. Harpyska Ha koneco, kH
MOLLHOCTb ABUraTenen, KBT
PenykTopbl

Topmo3sa (aMaMeTp LKKBaA, MM)
[nameTp Xo4oBOro Kofieca, Mm

Macca, Kr

4
NPSMON y4aCTOK
750
4x22
4 x BKY-950
300
1000

90 000
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Yyrynoso3 YH-300-4350

HecamoxofHblIli 4yryHOBO3 MpefHasHaueH Asst TpaHCnopTu-
POBKM XUWAKOr0 YyryHa B KOBLLE OT MUKCEPa B KOHBEPTEPHbIA
Lex. YyryHoBO3 MpPUBOAMTCS B ABWXKEHWE >KENE3HOLOPOXK-

HbIM JIOKOMOTUBOM.
TexHunyeckas xapakTepucTuka
BmMecTumMocCTb KoBLUa, T
[py3onogbEMHOCTD, T

Kones, Mm

6

300
400
4350

basa, Mmm

CKOpOCTb NepeaBMXKEHNS, KM/Y
XapakTtepucTtuka nyTu

Makc. Harpyska Ha Koneco, KH
[nameTp XoLoBOro KoJfieca, Mm

Macca, Kr

6600

4
NMPSMOW Y4aCTOK

570

1000

39200

Llinakoso3 LLIC-100-4800

CaMOXo[HbI LLNaKoBO3 NpeAHadHayeH A1 TPaHCnopTUPOB-
KU LUMAKOBOW Yalln OT KOHBEPTEPA K LLUNIaKOBOMY MPOJIETY.

TexHuueckas xapaKTepucTuka

BmecTumMocTb Yatuu, M2
[py3onogbEMHOCTD, T
Kones, Mm

baza, Mmm

CKOpPOCTb NepeaB>KeHUs, M/MUH

100
4800
4500
48

XapaKktepucTtuka nyTu

Makc. Harpyska Ha Koseco, kKH
MoLLHOCTb ABUraTesnen, KBT
PenykTopbl

Topmo3sa (aMaMeTp LKMBA, MM)
[nameTp Xo4oBOro Kofieca, Mm

Macca, Kr

MPAMON y4aCTOK
300
2x15
2 x BKY-750
200
840

27300
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Ctaneso3 CC-160-2500

CamMoxofHbIM CTaneBo3 npefHasHayeH Ans TPaHChOpPTUPO-
BaHMS KOBLLA C XWAKOWM CTallbko BMECTUMOCTbIO 160 T OT
KOHBEPTEPa B Pas/IBOYHbIV MPONET.

TexHuYeckas xapakTepucTunka

BmecTtnmMocTb KoBLLa, T 160
[py3onogbEMHOCTD, T 220
Kones, Mm 2500

10

basa, Mm 6400
CKOpPOCTb NepeaB>KeHUs, M/MUH 43
XapakTepucTtunka nyTu MPAMON y4aCTOK
Makc. Harpyska Ha Koseco, KH 660
MoLLHOCTb ABuratenen, kBT 2x 47
PenykTopbl 2 x BKY-950
TopMo3a (AMaMeTp LWKMBA, MM) 300
[nameTp X0AoBOro Koneca, MM 1000
Macca, Kr 47 300

Ctaneso3 CH-250-1520

HecaMoxofHbI CTaneBo3 npeAHadHayeH And TPaHCMopTu-
pPOBaHWA KOBLLA C >XWUAKOW CTanbio BMECTUMOCTBIO 160 T OT
KOHBEPTEPA B Pa3/IBOYHbIV MPONET.

TexHuueckas xapaKTepucTunka

BmecTnmocTb KoBLLUa, T 160
[py3onogbEMHOCTD, T 250

Kones, Mm 1435/1520%
CKopOoCTb NepeaBuKEHNd, KM/Y 5

MWH. pafinyc 3aKpyrieHus nytu, M 75
Makc. Harpyska Ha ocb, kKH 400
Makc KONM4eCTBO CTaneBO30B B CLIEMNKe 3

Bas Tenexkxku, Mm 1420
[dnameTp koneca, MM 840
Macca, kr 47 300

*KONesi MOXET ObITb M3MEHEHA MO TPe6OBaHMIO 3aKasymKa.

11
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LLinakoso3 LLIH-B-16

LLInakoBO3 npeAHasHayeH A5 NPUHSATUS XXUIKOO Liaka n3
JOMEHHOIN Meyr U TPaHCMOPTMPOBKM Ha LUNAKOBbIM OTBas
WM y4acTOK rpaHynsuuv. NepeaBuraeTcs npu nomMoLun Te-
M10B0O3a.

TexHuYeckas xapakTepucTunka

basa, Mm 4250
Yrof HakoHa Yallu, rpafycoB 118
Bpems HakoHa, ¢ 90

12

Tvn MexaHn3amMa HakJ/1oHa
[NepegatoyHoe yncno

MoLuHoCTb ABuratengd, kBT
Tun Topmo3a
BmecTumMocTb Yatuu, M2
bas Tenexxkn, Mm
[nameTtp koneca, MM
Kones, Mm

Makc. Harpyska Ha ocb, KH

BVMHTOBOW
595

22

TK-200

16

1300

840
1435\1520*
380

CKopOoCTb NepeaB>KEHNd, KM/Y 15

MWH. paZinyc 3aKpyrieHus nyTu, M 75

[MpnBOA KAHTOBaHWMSA ONeKTPO -
MEeXaHN4eCKNit

Macca, Kr 50 830

*KONesi MOXET ObITb U3MEHEHa MO TPeHOoBaHMIO 3aKasymKa

LLInakoso3 LLIH-C-16

LLInakoB03 NpeAHasHayeH 418 NPUHATUS XXUAKOrO LnaKa n3
JOMEHHOIN Meyn 1 TPaHCMOPTMPOBKM Ha LUNAKOBbIN OTBas
WM y4acTOK rpaHynaumn. MNepeaBuraeTcs npu rnomMoLn Te-
M710B0O3a.

TexHuueckas xapaKTepucTunka

basa, Mm 4250
Yros HakoHa YaLlu, rpaycosB 118
Bpems Hak/oHa, ¢ 90

Tun MexaHn3mMa HaknoHa

MepenaTtoYHOe YMCno peaykTopa
MNepepaToyHoe Yncno obLiiee
MoLlHOCTb ABuraTtens, kBT

Tun Topmo3a

BmecTuMocTb Yatuu, m3

bas Tenexxkn, Mm

[dnameTp koneca, MM

CeKTOopHbI

595
4598
15
TK-200
16
1300
840

Kones, Mm 1435\1520*

Makc. Harpyska Ha ocb, kKH 400

CKOpOCTb NepeaBuM>KEHNd, KM/4 15

MWH. paZinyc 3aKpyrieHus nyTu, M 75

[MpnBOL KAHTOBAHMS 3NeKTpo -
MEeXaHN4eCKnit

Macca, Kr 42 500

*KONesi MOXET ObITb M3MEHEHa MO TPE6OBaHMIO 3aKasymKa.

13
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(DeppocnnaBHanA Tenexka

HecamoxofHas deppocnnaBHasa Tenexka ans deppocnias-
HOMO KOBLLA U1 LUMAKOBOW Yallu npefiHa3HayeHa AN TpaHc-
MOPTMPOBKM NMPOAYKTOB MIaBKM OT MIaBUALHOIO arperata Ha
JanbHenwwyo 06paboTKy. NpUBOANTCS B ABUXKEHME TArOBOW
Ne6EAKON.

TexHuueckas xapaKTepucTnka

Macca 3anonHeHHOro KoBLwua, T 50
Macca 3anonHeHHOM LWNakoBOW Yaluu, T 80

16

[py3onogbEMHOCTb, T

Kones, Mm

baza, Mmm

CKopoCTb NepeaBu>KeHNd, KM/Y
XapakTtepucTtuka nyTu

Makc. Harpyska Ha Kosneco, KH
[nameTp XoLoBOro Kofieca, Mm

Macca, Kr

130

1970

7200

3
NMPSMON Yy4aCTOK

200

700

23000

[natdhopma meTannypruyeckan

HecamoxogHada nnatdopma npegHasHaveHa Aaa TpaHcnop-
TUPOBKM M3MOXHWL. [NepeasuraeTca npy NoMoLLM TEMNIoBo-
3a.

TexHn4eckasa xapakTepucTuka

[py30rnogbEMHOCTD, T

Kones, Mm

baza, Mmm

CKOpPOCTb NepeaB>KeHUs, KM/Y
MWH. paanyc 3akpyrieHus nyTu, M
Makc. yncno nnathopm B cLienke
[nameTp Xo4oBOro Kofieca, Mm
Macca, Kr

250
1520
4800
15

58

10
840
38 000

17
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3anacHble 4acTu AnA
MeTannyprnyeckoro HanonbHo-
TpaHCNOpPTHOro 060pyaoBaHUA

MomMnMo npoekToB ‘noA Ky’ 000 MATMA npousBoauT U
MOCTaBASIET MOJSHbIA CMEKTP 3anyacTelt , Takux Kak 6anku
pam, NMPUBOAA KaHTOBaHUS W MEPEABUXKEHNS, HanaHcupbl,
SNEKTPUYECKME KOMMOHEHTbLI CUCTEM YNPaBAEHUS U T.4.

18

Ctanepa3nnBoYHbI KOBLL
BMecTumocTbto 300 T

CtanepasnmBoyHbIv koBLl KC-300 npefHa3Ha4veH as TpaHc-
MOPTUPOBKM XUAKOW CTanM OT NiaBUIbHOrO arperata K ycra-
HOBKE HEMPEPbIBHOW PasfivBKY CTanu.

TexHu4eckasa xapakTepucTuka

Macca kopnyca KoBLua, T 40
Macca dyTepoBku, T 53
BmecTumocTb, T 300

19
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MawwuHa ana 3aBanku ckpana B
KOHBEpTep

[ns uexa ¢ koHBepTepamu BMectuMocTbio 300T. MatumnHa ¢
[ABYMSA COBKaMu, MpeHasHa4YeHHbIMM 415 3arpy3Ku cKpana B
KOHBepTep. VI3rotoBneHne, pacyéTbl, 6a30BblIi ¥ AeTanbHbINA
NHXXWHUPWHT BbIMOMHEHbI MOIHOCTBIO cunamu 000 MATMA.

20

TexHuueckas xapakTepucTunka

[py30nogbEMHOCTD, T

BbicoTa nogbéma KprokoB, M
[Mponér, m

basa, m

[nameTp Xo4oBOro Kofieca, Mm
KpaTHoCTb nonucnacra

Macca, Kr

2x90
24
10
11,3
1000
6

314000

" OfHa 13 Tenexek. Bup ceepxy.

< 06LLNMiA BMA. CKpano-3aBanovHasa MallmHa

21
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Knewwm gna pynoHos

ABTOMaTUYECKME KITELLMN U KPHOKM A9 PA3JINYHbIX HY>XX . Ons

OAHOro UM HECKOJIbKMNX PYJTIOHOB. PasnuyHble cuctembl 3a-

XBaTa pynoHa. TpaHCMopTMPOBKa PY/IOHOB C BEPTUKASIbHOWM
NN TOPU3OHTASIbHOM OCbHO. [Py30nogbEMHOCTL 40 110 T.

24

Kneww ana cna6os

[py3onogbeEMHOCTD, T

Macca, Kr

13 200

25
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OnopHoe KonbLo KOHBEPTEpPA

BmecTumMocTb KoHBepTepa, T 160
BHyTpeHHWI anameTp, Mm 7860

13rotoBneHve, BCce pacy€Tbl, B TOM YUCSIE CTaTUYECKUE, AN~
HaMWYeCKMe 1 TEPMOLIMKINYECKMeE, 6a30BbIi 1 AeTanbHbIN

NH>XUHUPWHT BbIMOMHEHbI MOIHOCTBIO cunammu 000 MATMA.

Macca, kr 140 000 Kr.

26

KoHBepTep

BmecTnMocCTb KOHBEPTEPA, T 80
Bce pacuétbl, B TOM 4uche CTaTuyeckue, AUHaMU4eckue u
TEPMOLIMKANYECKMe, 6a30Bblid U AeTanbHbIA UHXUHUPUHT

BbIMOIHEHbBI MONHOCTLIO cnnammn 000 MAIMA.

Macca 147 000 kr

27
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A [Nocafika B NneYb Ha OTXXUI YaCTu KOJiblia OMOPHOrO.

< MexaHunyeckas O6Da6OTKa LIMNOHOYHOrO Masa B MPUBOLHOWM LLaI'ICbe KOJibLa
OMOPHOTO. .

<< KoHTposbHas cbopka KosibLia OMOpPHOro.



[lpuBoA HaknoHa KOHBEpTEpA.

|_|pVIBO,D, HaKJTIOHa CTanenaBnuibHOro KOHBEPTEPa BMECTUMO-
CcTbto 350 T.

30

TexHu4eckasa xapakTepucTuka

MolHOCTb ABUraTenen, kBT 6 x 60
[NepenatoyHoe Yncno cneupenykropa 10

Mogysib creupenyKTopa, MM 20
HOMMHaNbHbIA MOMEHT, KH*M 5600

Tvn NOAWMWNHWUKOB NOALLMAHNKM KaYeHNs
Macca, Kr 73 200+6x4500

TAxenblie KpaHOBbIE PeAyKTOPbI

Pe,El,yKTOpr TN1IaBHbIX W BCMOMOraTeflbHbIX MOABEMOB pas-
JINYHbIX METaNNypPrm4ecKnx KpaHoB. PeﬂyKTOpr N3roTaBsin-
BalOTCHA B COOTBETCTBUM COBPEMEHHBLIM CTaHAapTaMu Uin Nno
TEXHNYECKOMY 3aaHNKO 3aKa34/Ka.

Ha pucyHke cresa Hampao: [k-1830, Mk-1300,Mk-1050.

31
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PeyKTOp WAXTHOrO NOAbEMHMKA

Penyktop LO-18, UMAMHAPUYECKWU, OAHOCTYMEHYaTbIN, C
SBOJIbBEHTHbBIM 3aLENNeHNeM, ¢ ABYMA NMPYBOLHbIMU Bana-
MU. [TpUMEHAETCH AN LWaXTHbIX MOABEMHbBIX MaLLUUH.

TexHuuYeckas xapaKTepucTnka

MoLHOCTb ABUraTenen, KBT 2 x 550
060pOoThl ABMraTenemn, 06/MnH 250...750
[lepegatoyHoe Yncno 10,5
Mogaynb, MM 10
HOMMHanbHbIN MOMEHT, KH*M 294/588

TN NOALLINMAHMKOB MOALLNMHUKM KayeHns
Macca, Kr 38700

32

Peayktop menbHuubl MYT

PenyKTOp YCTaHOBKM NMPUrOTOBEHUA MbIIEYrO/IbHOrO TOMIN-
Ba A1 OOMEHHbIX neven. [oMOMbHbIM CTOM ONMpaeTcs Ha
TMAPOAVHAMUYECKNIN MOALLNTHUK.

TexHn4eckasa xapakTepucTuka

MollHOCTb ABUraTenen, kBT 700
060poThbl ABUraTens, 06/MnH 990
[NepegatoyHoe Yncno 39,65
CTatuyeckas Harpyska Ha cToJ, KH 2000
[nHamMmnyeckasa Harpyska Ha ctosn, kH 8000
Macca, kr 31700

33
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PenykTopbl AnA NpoKaTHbIX

CTaHOB

MnaHeTapHble peayKTopbl AAa paboTbl B COCTaBe MpWBOAa

MPOKATHbIX CTAHOB.

TexHuYeckas xapaKTepucTunka

MoLuHocTb ABurateng, kBT
060poThbl ABUraTens, 06/MuH
[lepegatoyHoe Yncno

Yucno cTyneHen

Mogysb

HoMWHaNbHbIN MOMEHT, KH*M
Tvin NoaLWVNHMKOB

Macca, Kr

36

600
1000
63

3

10
300

NOALUUNMIHNKN KaveHnA

14 500

AubhbepeHunanbHble pegyKTopbl

[unddepeHupmanbHbii peayKTop MalluHbl BCKPbITUSA NETKM

TexHn4eckasa xapakTepucTuka

MoLLHOCTb ABuratenen, kBT
060poTbl ABUraTenel, 06/MnH
[NepegatoyHoe Yncno

Yucno cTyneHen

Mopysib YepBAYHOW Nepeaayn
HOMUHaNbHbIN MOMEHT, H*M
Tvn NOALIMMHUKOB

Macca, Kr

2x15

1000
18.35/ 1251
2

6/8

900

NoALLUNIHNKN KaveHnA

450

37
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MalumHa 3aKpbITUA YYryHHOW
netku (M34J1-36-035)

Tunoas mMallumMHa ¢ QNIEKTPOMEXaAHNYECKM MPUBOLAOM A4

3aKPbITUA YYryHHOW NETKN LOMEHHOW NeYyu.

TexHnyeckasn XapaKTepuncTnka

MoLLHOCTb ABuratens, kBT
060poThbl ABUraTens, 06/MuH
[namMeTp NopLUHS, MM

XOZ MOPLUHS, MM
BmecTtumocTb umnuHapa, m®
HomunHanbHoe gaBnexue, Mlla
Tvin noaLWVNHMKOB

Macca, Kr

38

52

1000

440/500/650

1475

0.23/0.35/0.5

15/12/8
MOALNMHUKM KaYeHns

25000

MawmnHa 3akpbiTUA  YYryHHOIA
neTtku ( ruapasnuyeckan )

MalunHa ¢ ruapaBavyecKM NpUBOAOM A5 3aKPbITUSA YyryH-
HOW NIETKN JOMEHHOWM MeYyu.

TexHn4eckasn XapakKTepucTnKa

[vnameTp nopLUHS, MM 480
X0z MOPLUHS, MM 1270
HomunHanbHoe gaBnenue, Mlla 20
BmecTumocTb umnuHapa, m? 0.25
Macca, Kr 24000

39
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MatumnHa 3dKpPbITUA JTIETKU

MallnHa 3aKpbITus NETKW. PaspaboTaHa Mo TEXHUYECKOMY
3alaHnto 3akas4vka.

TexHuYeckas xapaKTepucTuKa.

MollHOCTb ABUraTenen, KBT 2 x 30
060poThbl ABUraTenelt, 06/M1H 1000
[namMeTp NopLUHS, MM 480
XoA NopLUHSA, MM 1100
HomunHanbHoe gaBnenue, Mlla 15
T NOALMAHMKOB MOALLNAHUKIM KaYeHnst
Macca, Kr 6 500
40

MatumnHa BCKPbITUA JTIETKKU

TunoBas a/1eKTpoMexaHnyeckass MallmHa BCKPbITUSA YyryH-
HOW NIETKMN [IOMEHHOWN MeYn.

TexHuYeckas xapakTepucTunka

MolLHOCTb ABUraTens 6ypeHns, kBT 42
060p0oTbl ABMraTENs BypeHns, 06/MuH 530
CKOpPOCTb noaayn 6ypeHust, M/MnH 323
Yeunue 6ypenus, H 18 000
Tun peaykTopa nogayn 6ypa anddepeHuUmanbHbIi
Iny6uHa 6ypeHus, MM 3000
Macca, Kr 17000
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Ckunosana nebepka

TexHn4eckas XapakKTepucTnKa

[nameTp KaHaTHoro 6apadaHa, MM
[onesHas kaHaTOEMKOCTb 6apbaHa, M
[nameTp kaHaTa, MM

Py30NOLBEMHOCTL CKMMa, T

ABapuiHas rpy3onogbEMHOCTb, T
[NepeaaToyHoe Yncio

MoLllHoCTb ABUraTenen, KBT

CKopoCTb BpallieHVs ABuratenei, 06/MuH
CKopoCTb NOABbEMA, M/C

[vameTp TOPMO3HOrO LWKMBA, MM

Macca, Kr

42

JIC-15

2000
88
39

15
19
22,425
2x190
620/920
2,89/4,29
900
61 000

J1C-22,5

2000
95
43,5

22,5
25
18,589
2x260
500/700
2,82/3,94
900
79 000

J1C-29

2000
95
47,5

29
42
23,03
2x480
685/800
3,11/3,64
900
89 000

J1C-39

2400
110
52

39
62
30,38
2x550
750/960
3,1/3,97
900
125000

LLIkmBbI CKMNOBOTO noagbeMHuKa

TexHn4eckasa xapakTepucTuka

[dvnametp, MM

[nameTtp kaHaTta, MM

JncTaHums Mexxay oCAMU LLKMBOB, MM
Tvn nogLmMnHMKa

Macca, Kr

2000

50

130
POJTNKOBbIA
chepunyecknit
OBYXPAOHbIN

2580

43

www.magma.ua



} —

1T

23 MacA|

\;

[ i 1) |
il : r O £
- = e O \&/ - ==pN"g s -
BaroH-Bechbl
BaroH-Becbl npefHa3HadeHbl A9 Mpvema 3aJaHHOro Ko-
NNYECTBA LUMXTOBbLIX MaTepuanoB U (GAHOCOB M3 OyHKEPOB
OYHKEPHOW 3CTakafbl, B3BELUMBAHWS, TPAHCMOPTUPOBKM W
BbIFPY3KM MX B CKMUMbI Ha LUMXTOBOM [BOPE JOMEHHOW NeYn.
TexHunyeckas xapakTepucTmka Becosas cuctema, TUn TEH30MeTpuyeckas Pop Toka nuTatoLLen cetu MOCTOSHHbIN A 06LWwnii BUa BaroH-Becos
pasgenbHas O6LLasi ycTaHOB/IEHHAs! MOLLIHOCTb, KBT 142

Koned, Mm 1520 AN KaXkaoro 6yHkepa B TOM 4ucCne: > [lpyvBoA pasrpys3ku, OyHKEp ¥ Yy3Mbl B3BeLUMBAIOLLErO
basa, Mm 10000 -MEXaHW3M MepeaBKeHns 2x37 YCTPONCTBA.
basza Tenexxku, Mm 1850 HavmeHbLIMI npefen B3BELUVBaHNA, K 2000 -MeXaHW13M BpallieHns 6apabaHHbIX 3aTBOPOB 2x16
[Py30NOABEMHOCTD, T 40 Han6onblunii npeaen B3BELUMBaHWS, KT 20000  -mexaHM3M MogbéMa KavatoLLMXCa PeyKTOpOB 4x4,5 >> Tenexka NpuBOAHaA X040Bad C PEAYKTOPOM MexaHM3Ma
BmecTuMocTb 6yHKepa, T 20 TOYHOCTb B3BELUMBAHWS, KI 20 -MexaHW3M OTKPbIBaHWsi CTBOPOK BYHKEPOB 2x4,5 nepeaBuXeHUs.
KonnuyectBo 6yHKepPOB, LT 2
06bem oaHoro 6yHKepa, M3 9,5

Macca, Kr 73 000
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MuTaTenb nonacTHOM

nepeaBu>KHOM
—onn
s L
[TuTaTtenb /1ONacTHOW NepPedBMIKHOM MNpefHasHayveH ans TexHnyeckas xapakTepucTmka
6ecnepeboiHON Nogayun ChinyyYmnx MaTepuanoB U3 LUENEBbIX A IByx-ABWraTenbHbln AnddepeHumanbHbii NprBog nepe-
OYyHKEPOB Ha NEeHTOYHbIN KOHBeep arnodabpuk MeTannyp- Mpon3BOANTENBHOCTb, M® 650 OBWXXEHWA NONACTHOro NuTaTess.
TUYECKUX MPEAMNPUATUI. TPaHCMOPTUPYEMbIA MaTepuart: Xe- Koned, Mm 1590
J1IE30PYAHbIN KOHUEHTPAT, XKefe3Has pyaa, 4OSIOMUT, N3BECT- basa, MM 4200 < [1pmBOA BpaLLEHWA IONACTHOMO KOJIeca.
HSK, yrofib. CKOpPOCTb NepeaBMXeHns padboyasi, M/MUH 1,86
CKopoCTb NepeaBXKEHNSA XOIOCTOro Xofa, M/MuH - 88,2 vV [pnBO4 NEPEeABMIKEHNA TENEXKN JTOMACTHOro KoJieca
[lnameTp nonacHToro Koneca, M 2,7 . (nomnepeyHbI Npusoa).
MoLLHOCTb MpUBOAa BpalleHus, KBT 22 1
CKopOCTb BpalLeHns, 06/MUH 980 <
Pon Toka nuTaHus rnepeMeHHbIN
HanpskeHve nuTaHus, B 380
CucTema ynpaBnieHus PeneiiHo
-KOHTaKTOpHas
Macca, Kr 14 000
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[yceHnYHan xof0BaA 4acTb
Npoxog4yeckoro kombanHa

XonoBble TENEXKN MPOX0oAYecKoro kombarHa Tina “KCr”

TexHuueckas xapaKTepucTnka

MoLuHOCTb MpuBoAa, KBT 2 x190
[TepenatoyHoe Yncno peagykTopa 19
Ycunue xona, kH 2x370
Macca, Kr 2x9 535

48

[loBOPOTHbIE PEAYKTOPSI
OYUCTHbIX KOMOaHOB

PeMOHTHbIE YEPTEXM, PEBEPC - MHXMHUPWHT, MOAEPHU3ALMS
LIAXTHOr0 MEXaHW4eCcKoro 060pyA0BaHNS.

TexHnyeckas xapakTepucTmka
MoLLHOCTb MpuBOAa, KBT 180 ... 285

Macca y3na, kr 2370..5160
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[purnalueHme K COTPyAHUYECTBY

YBaxkaemble [NapTHEpPDI!

MpeanaraeM COTPYAHUYECTBO MO MPOEKTUPOBAHWIO M U3MO-
TOBJEHWIO 3aM4acTei U HeCTaHAapTHOro 060PYA0BAHUS Bbi-
COKOTI0 Ka4yecTBa U B KpaTyaillive CPoKMU.

Onupasick Ha nyYllve TPaavLMY MalMHOCTPOEHNS U YBEPEH-

HO BHeApPsSs MHHOBALMW, Mbl CTaHEM HaOeXHbIM MapTHEPOM
ons Bac.

bynu Cepren AHaTonbeBmY
[upexTop 000 MATMA

50

KoHTakThl

OToen MapkeTuHra
OO0«MAGMA»

yn. ®notckas, 165
Mapwuynonb 87500, YkpauHa

Ten./®akc: +38 0629 56 83 65
e-mail: marketing@magma.net.ua
http://new.magma.ua/

[apTHepbl

3akasuunk lopoa CtpaHa

[TAO «CeBepcTanb» YepenoseL, Poccusa

MAO «MarnuToropckmi MK» MarHuToropck Poccus

AO «Ypanbckasa Ctanb» HosoTpouLk Poccua

AO «EBPA3 «3CMK» HoBOKy3HeLK Poccus

MAQ «HIMK» Jlnneuk Poccus

MAO «4MK» YenabuHck Poccus

AO «BbIKCyHCKMA M3» Bbikca Poccus

U.S. Steel Kosice Kowwuue YKpavHa
AO «ApcenopMuTtTtan TemmpTay» Temupray KasaxcTtaH
AO «THK» Kasxpom» HypcynTaH KazaxcTaH
PYI «benopycckuit MeTanyprvyeckuin 3aBog» XKno6buH Benapycb
[MAO «MK» KameHckoe YKpanHa

MAO «<MMK nmenn Nnbunya» Mapwuynonb YKpavHa

[MAO «MMK AzoBcTanb Mapwnynonb YKpauHa

[MAQ «3anopoxcTasnb» 3anopoxbe YKkpaunHa

MAO «ApcenopMwuTTan Kpuson Por» Kpuson Por YKpanHa

"M «MapurynonbCKnii MOPCKOM TOProBbIV MOPT» Mapwuynonb YkpaviHa
MAO «lLaxToynpasneHue «[ToKpoBCKoe» [MokpoBck YKkpavHa
000 «JTOK SHEPI O» Knes YkpavHa
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